
 

Pedagogika v praxi a umění učit: Zvyšování atraktivity povolání učitele 
Reg.č. CZ.1.07/2.2.00/15.0282 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky. 

 

Hodnocení workshopu  

Název: JAK PĚSTOVAT ŽIVOTNÍ SPOKOJENOST 

Datum konání: 24.06.2011 

 

Na otázky 1-7 účastníci odpověděli v %: 

1. Do jaké míry kurz splnil vaše očekávání  96% 

2. Do jaké míry byl kurz přínosný pro váš profesní 

rozvoj? 

94% 

3. Umím praktické dovednosti uplatnit v praxi 79% 

4. Získali jste v kurzu nové dovednosti nebo rozšířili do 

hloubky své stávající? 
98% 

5. Doporučili byste kurz svým kolegům? 98% 

6. Celkově bych úroveň kurzu hodnotil/a jako: 95% 

7. Důvody, proč byste kurz doporučili svým 

kolegům: 

1) Úžasná paní lektorka, která má opravdovou 

moudrost. Výborný jazyk a zaujetí. 

2) Protože životní moudrost je důležitá. 

3) Zamyšlení nad životem a smyslem života. 

Poodhalení tajemství života, zlepšení nálady, 

objektivní pohled na život. 

4) 

Důvody, proč byste kurz nedoporučili: 

1) Vyžaduje soustředěnost. 

2) Někdy až moc osobní, pokud není člověk 

spokojený a nemá dobrou náladu, může se ho to 

dotknout. 

3) 

4) 

5) 

 


